Litteras etiam aliqd operet: ut fructu mature sat: **C**apitulum primum
neg: ego retrahio: nam sicut si de agricola dicitur: q cooperet in aru terra: no
ideo umius tribuo — agricole: etiam si secesseris sum illi.

Pro plenore dñi hq ill. infra

capitulo legat exame
cum una alios in globo

deum libri angusti

suppon ad traximno
capio cre

plene in ihu opis

Qui duximus regnū et terrā. Terra

*et regat mundum
huius eternam laetitiam
aut erat inanis*

et vacua. et tene

hre erat sup fa/

teris bñ augusti vñ
ciē abyssi, et spi

parte d'utile heret
magis in q. deinde

sup illa rāget sup dīt

in ipse deo intelligere esse. Nam enim si sp

no oīb sp̄sdeū est. **N**ur eīt sp̄s dei dīch̄ est: quā et āgelq̄ dei / hor̄ est res dei: no fī ip̄e de

spō dei. Hic fō spō q̄ superebat aq̄ seminaig e amī made qdihois. Non et aq̄ et fir m

dei emerit: quod nec aqua nec terra vireat: aut aliud generearet: in hoc deo spes auerret.

¶ Nos ia no habea spm hq mudi si sdm a ex deo est autem dicit alii es sdm

deg est: altery spm hq mudi q ammst omisit Amos yphha d: Qui solidat tomisru

dicit spm: eu nigr: q dñi nō poterat geneatq: rr:

Digitized by srujanika@gmail.com

ritus domini ferebatur super aquas. Dixit dies prima
propterea deus. **Fiat lux;** et facta est lux. **Ec-**
vidit deus lucem quod esset bona; et diuidi-
sit lucem a tenebris. appellauitque lucem
diem; et tenebras noctem. **Faciuntque**
est vespero et mane dies unus. Dixit quod
deus. **Fiat firmamentum in medio**
aquarum. et diuidat aquas ab aquis.
Et fecit deus firmamentum; diuisitque
aquas que erant sub firmamento ab
his que erant super firmamentum. **Et**
factum est ita. **Vocauitque** deus firma-
mentum celum; et factum est vespero et
mane dies secundus. Dixit vero deus
Longegetur aque que sub celo sunt
in locum unum et appareat arida. **Et**
factum est ita. **Et rocauit deus aridam**
terram congregationsque aquarum ap-
pellauit maria. **Et vidit deus quod esset bo-**
num et ait. **Germinet terra herbam vi-**
rentem et facientem semen et lignum
pomiferum faciens fructum iuxta ges-
nus suum cuius semen in semetipso sit
super terram. **Et factum est ita.** **Et pro-**
tulit terra herbam virentem et facien-
tem semen iuxta genus suum. lignum
que faciens fructum. et habens unum
quodque sementem secundum speciem suaz.
Et vidit deus quod esset bonum. et faciū-
t est vespero et mane dies tertius. Dixit
autem deus. **Fiant luminaria in firma-**
mento celi. et diuidant diem ac noctem.
et sint in signa et tempora et dies et an-
nos. ut luceant in firmamento celi et
illuminent terram. **Et factum est ita.**
Fecitque deus duo luminaria magna. lu-
minare maius ut praeesset diei. et lumi-
nare minus ut praeesset nocti. et stellas
Et posuit eas in firmamento celi ut lu-
cerent super terram: et praeessent diei ac
nocti. et diuiderent lucem ac tenebras.
Et vidit deus quod esset bonum. et factus
est vespero et mane dies quartus. Dixit
etiam deus. **Producant aque reptili**
e anime viventis et volatile super ter-
ram; sub firmamento celi. **Creauitque** de-
us cete grandia et omnem animam viventem

¹¹ sup¹¹ agat officium. Nisi. n. 18 (a suo mandato ab utroq^e fratre
ad fastos fructu idonea fecit) ad hor ea q^{uod}
moue vellet; nihil spicere laborib^g. Et h. dico.
et si spes dicitur. q^{uod} et si cu laborib^g russia spiret solis et lune operi-
t ipse deo qui
t frē moriussi
uaret. Non et
supne eos dextera domini adiuueit. rr: 5